双协议栈多层交换机
RG-S3760E系列
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818。
-1-
简网络  云体验
产品特性与价值
高性能IPv4/IPv6双栈协议多层交换

-6-
简网络  云体验
订购信息
型  号 描  述
RG-S3760E-24
24口10/100M自适应端口，2个SFP/GT光电复用口（SFP为千兆/
百兆口），1个扩展槽，双协议栈IPv4/IPv6多层交换机，支持R P S
RG-S3760E-48
48口10/100M自适应端口，2个千兆/百兆SFP口，1个扩展槽，双协
议栈IPv4/IPv6多层交换机，支持R P S
RG-S3760E-24P
24口10/100M自适应端口（支持PoE/PoE+），4个SFP非复用口（仅
25F和26F可自适应百兆），不支持RPS，不支持扩展槽
RG-S3760E-48P
48口10/100M自适应端口（支持PoE远程供电），2个SFP/GT光电复
用口（SFP为千兆/百兆口），1个扩展槽，如果需要24个以上端口支
持PoE供电，则必须再配一台RPS，双协议栈IPv4/IPv6多层交换机
RG-S3760E-24-DC
24口10/100M自适应端口，2个SFP/GT光电复用口（SFP为千兆/
百兆口），1个扩展槽，直流电源，双协议栈IPv4/IPv6多层交换机
RG-S3760E-48-DC
48口10/100M自适应端口，2个SFP/GT光电复用口（SFP为千兆/
百兆口），1个扩展槽，直流电源，双协议栈IPv4/IPv6多层交换机
M3000E-02SFP/GT 2端口千兆光电复用模块（SFP为千兆/百兆口）
M3000E-STACK 双口堆叠模块（附赠1根1米长堆叠线缆）
Mini-GBIC-SX 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
Mini-GBIC-LX 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）
Mini-GBIC-LH40 单口1000BASE-LH mini GBIC转换模块（LC接口），40km
Mini-GBIC-ZX50 单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），50km
Mini-GBIC-ZX80 单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），80km
Mini-GBIC-ZX100 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块，100km
FE-SFP-LH15-SM1310 100M单模接口模块（LC接口），15km
FE-SFP-LX-MM1310 100M多模接口模块（LC接口），2km